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Ferramenta Viora

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2,014

perdne

25,195
5_,247,648

T uansvil -

> Llogaria / Kerkesa te arketushme Ci 13,272,507
> Llogari / Kerkesa te tjer ate arketushme C2 -
> Tatim mbi fitimin C3 -
> Tvsh. e S . } P. - -
> Te-drejta ¢ detyririe ndaj ortakeve Sh.Spjeg -
T Thvaments o fiera borshi " TSh Spjeg. S S Rt
_|> Investimg te tiera financiare . - | Sh.Spjes
i-tovenart . b 1,107,730 -
> Lendet e para D1 - -
> Prodhimi ne proces, D2 - -
> Produkte te gateshme _ : D3 -
> Malira per rrishitje D4 1,107,730
> Parapagesa per furnizie , shpenzime per tu shpemdard DS -
> Inventare ete efj, tetjera D6 -
> Tvsh e ndertimit - -
> Mallra te pa deklaruar ne vitin Ushtrimor 2013 D7 -

= Investin nei atgia BRI P -
> Pjesmarja te fjera te nj te kontr (vetem P F) Sh.Spjeg
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes Sk . Spjeg
> Kerkesa te arketushmoe afatgjata Sh . Spjeg

2 - Aktivet Afatgjata materiale - -

> Toka U - -

> Ndertesa U - -

> makineri e paisje U - -

> Mjete trasporti U - -

> Paisje zyre etj et U - -

> Te tjera € ne proces U - -
3 - Aktivet Biologjike afatgjata Sh. Spjeg

4 - Aktivet afatgjata jo materiale Sh. Spieg - -
> Emri | mire Sh. Spjeg
> Shpenzimet ¢ zhvillimit Sh. Spjeg
> Aktive te tjera jo materiale Sh. Spjeg
5 - Kapitali aksioner | pa paguar Sh. Spieg
6 - Aktivet e tjera afat gjata . Sh. Spjeg

X
TOTALI 19,653,080 |'. -
EE N IRRNE
Administrator. -~ A}
Gene Agallin (’{, 8



PASQYR A& FINANCIARE TEVITIT

Ferramenta Viora

2,014

- > Huate dhe obl:gacmnet afatshkurtera

H'Ll- "

>Kthimet/ Ripagesat-e huave afatgjata -~ " 8h.Spjeg
> Bono t¢ kovertushme ) sh . Spieg
"3 Huatc & parapagimet L 16,094:800 | -
> Te pagushme ndaj furnitoreve Ml 6,675,161
> Te pagushme ndaj punonjesve T - -
> Delyrime per Sigurimet shogerore. T 16,461
> Detyrsme ‘Tatimore-per-TAP - [ R T - 2,600 -
> Detytime Tatitnore per “Tatinin mbi ﬁtmun " C3 T 203,667
"> Detyrime tatimore per TVSH P RN
> Detyrime tatimore per ‘tatimin ne burim Sh . Spjes 9,000
> Huara te tjera Sh . Spjeg 9,150,000 -
> Dividente per tu paguar 5h . Spieg
> Parapagimet e arketimeve 0 - -
te pa Dekl. me 31.12.13 N -
e e .rsjj o :
.Sﬁ Spjeg"_;.':'. S o

> ﬁua bono "dhe deiy“r‘i.:r‘lé‘qe'raje financiare

> Bono te kovertushme

16004800

| KAPITALL . 3,558,081 | -
I - Aksione te pakices Pagq ¢ # kap 2,000,000
2 - Kapitali [ aksionereve te Shoq meme(P F te kons) Pascy e # kap
3- Kapitali aksioner Pasq e # kap
4 - Primi [ Aksionit Pase ¢ ¥ kap
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) Pasq e # kap
6 - Provizionet e Pascy ¢ # kap
7 - Rezervat Ligjore @& Pasq e # kap - -
§ - Rezerva te tjera Pasq ¢ 4 kap
9 - Fitime te pashperndara Pasq e 4 kap - -
[0 - Fitime { Humbja ) e vitit financiar Arsth ¢ shpenz 1,558,281 -
i1.- Te ardhura te regjistr avance $h Speg
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+I{+1IT) 19,653,080 -
Administrator "

Gene Agalliu



BE

PASQYRA £ TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

Ferramenta Vlota

ROHURTA

1> Shitie NETOQ,0se ME KOSTO NDERTIMORE P ¢ Nder -
21> Te ardhura  TE PERHASHTUARA TE SHITJES P e Nder -
31> Te ardhuranga punimet & sherbimet e te trete. P -
4|> Te ardhura nga aktiviteti baze | shirytezimit P -
Te ardhura nga shitja ¢ MALLRAVE P 35,185,423
Te ardhura ngashifjae A A GJ Materiale eij , ETJ ET] P -

Ndryshimi i giendjes te prodhimit te vet( -+ viera-)

B

33 Sh

Ndryshimi i gjendjes te prodhimit te vet{ - viera-=kuides )

8 w
9|Materiale te konsumuata 8 32,815,294
10K ostot ¢ punes 288,833 -
Pagat ¢ personelit 247,500
Shpenzime_per Sigurimet shogerote ¢ shendetesore 41,333
{1 |Amortizimet ¢ cvieresimet U - -
12|Dalje A A GJ materiale me VK M U -
13{Shpen e tjera ............ , shpenz te perte shkw e v 204,352
ime te panjohura ( specifikuar ne tab V ) A\ -

Te ardhura e shpenz financ nga_njesite ¢ kontrolluara

Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjel

Te ardhura e shpenzimet financiare
17.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te era e financ afal gjala

7.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat

17.3 Fitime ( humbje ) nga kursete e kembimit

17.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financic

dnimeve fianciare .

i hirrave nzimeve finan L -
18| Fitimi ( humbja ) para tatimit { C+/- D) 1,876,948 -
19iShpenzime te panjohura ( sipas B - 4 ) + tjera - format \i 247,500
20{Humbje te mbartura -

21 Shpcnzimcleﬂ;timit mbi_t_'l_ti_min _ 318,667 -
22 Fitimi (hmbla. ) neto ¢ Vitlt tinanagior (14 15 ) 1358281 -
23| Elementet ¢ pasqytave ke koasoliduara
SHPENZME TH PANOHURA
1 Paga pa kaluar ne banke 247,500

Administrator

Genc Agallin




Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte

| Fliksi nionetairn

Ferramenta Viora

(5877457

2,014

Mjetet monetare (M M ) ke arketuara nga klientet 28,950,007
M M te paguara ndaj fumitoreve e punonjesve 34,395,534
M M te ardhura nga veprimtarite e tjera - -
Tatime € 1ak§; ; dogane-,-taﬁme e-taxs, arketime te tjera ,TVSH 227,279
__'l‘e”tj_cra tvshend , rrquh ayeto' é__i_rit_g:fcsgr neto 204,352
_ M M Nero nga veprimtqfte e sl:_fryre;?_mi{
Fluksi monetar .taéﬁfvﬁizﬂriiﬁ'taﬁrit‘@ii;‘!m&u‘iﬁég TR - -
Parapagimi | arketimeve e ndertimit et -
Blerja ¢ Aktiveve afal gjata materiale - -
Te ardhura nga shitja ¢ paisjeve , parapagiin - -
Interes [ arketuar -
Divident [ arketuar
M _M !_V'e_fo_ te perdorura ne fr_gpr:'t_ma(it_e investuese
_Ejl‘«_"li_iigs,ij-inéﬁéta'r; n-g'é ..i:ii.ffi?i.?'itét.t3filiét';_icia're- ; | 1,1‘5"0,0_0_0 .
Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 2,000,000
Te ardhura nga huamarjet afatgjata 9.150,000 -
agesat € detyrimeve le gerase financiare - interesa
Dividente te paguar . -
M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare -
Rritja / renia Neto ¢ mjeteve monetare 5,272,843 -
Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel -
i _— -
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel o 5,272,843 -
T Rannia

Gone Agalti*,
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